00 Meta

Recibo para La Fortuna Cerdos
Identificador de la cuenta: 2331304410405816

Fecha de la nota de pago pendiente/pago
15 dic. 2024, 2:51 a. m.

Método de pago
Visa - 0886
Numero de referencia: XZ6K2DCHA2

Identificador de la transacciéon
8673746019404145-8673746029404144

Tipo de producto
Meta anuncios

Campanas

La Fortuna | Alcance | CPM | Diciembre 2024
De 10 dic. 2024, 12:00 a. m. a 13 dic. 2024, 11:59 p. m.

La Fortuna | Alcance | CPM | Diciembre 2024 - Intereses - 1G
La Fortuna | Alcance | CPM | Diciembre 2024 - Intereses - FB

La Fortuna | Alcance | CPM | Diciembre 2024 Intereses |G Stories/Reels

La Fortuna | FB Fans | CPA | Diciembre 2024
De 10 dic. 2024, 12:00 a. m. a 13 dic. 2024, 11:59 p. m.

La Fortuna | FB Fans | CPA | Diciembre 2024 - Intereses

La Fortuna | Clics aIG | CPC | Diciembre 2024
De 10 dic. 2024, 12:00 a. m. a 13 dic. 2024, 11:59 p. m.

La Fortuna | Clics al IG | CPC | Diciembre 2024

Meta Platforms Ireland Limited
Merrion Road

Pagado

$1.165,60 MXN

86.289 Impresiones

30.669 Impresiones

28.181 Impresiones

114.530 Impresiones

28.296 Impresiones

Gastos Anuncios desde el 10 dic. 2024.

$571,91

$330,68

$125,12

$116,11

$309,49

$309,49

$284,20

$284,20

Avigrupo México S.A. de C.V.

Ejercito Nacional 769, Torre B Piso 9-C, Granada

Dublin 4 RFC: AME170807963
D04 X2K5 11520 Miguel Hidalgo
Ireland México
VAT Reg. No. IE9692928F Comprobante de pago/nota de pago pendiente n.° FBADS-217-103986948

Ubicacioén de publicidad electrénica en Facebook, Messenger, Instagram, nuestra red de editores o cualquier lugar en el que mostramos anuncios.


http://www.tcpdf.org

